
ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ № 263

от  17 августа 2023 года 
г. Дегтярск

О награждении Благодарственным письмом
Думы городского округа Дегтярск

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Решением Думы городского округа Дегтярск от 24 сентября 2015 года
№  565  «О  Благодарственном  письме  Думы  городского  округа  Дегтярск»,
рассмотрев  ходатайство  Дегтярского  местного  отделения  межрегиональной
общественной  организации  «Союз  десантников»,  за  неоднократное  содействие
в сборе гуманитарного груза воинам ВС РФ, участвующим в СВО на территории
Луганской Народной Республики, Донецкой Народной Республики, за достижения
в организации благотворительной деятельности, Дума городского округа Дегтярск 

РЕШИЛА:

       1.Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Дегтярск:

- ЗАО «Уралтехфильтр – Инжиниринг» в лице генерального директора Зайчикова
Ивана Александровича;
- ООО «Спец Тех Заказ» в лице Майтесян Михак Алихановича;
- ООО «Гранд Маркет» в лице Бекирова Михаила Рефатовича;
- ООО «Кранзапчасть» в лице Авдеева Андрея Евгеньевича;
- ИП Ломакин В.И. в лице Ломакина Вячеслава Ивановича;
- ИП Никулин М.С. в лице Никулина Михаила Сергеевича;
- GM автосервис в лице Святогорова Евгения Юрьевича;
- GM автосервис в лице Новосёлова Ивана Константиновича.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение в  информационном бюллетене Думы

и  администрации   городского  округа  Дегтярск   «Муниципальный  вестник»,
на  официальном  сайте  городского  округа  Дегтярск  в  сети  Интернет  –
http  ://  degtyarsk  .  ru  . 

4.  Контроль  за  публикацией  настоящего  Решения  возложить  на
администрацию городского округа Дегтярск. 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную
комиссию  Думы  городского  округа  Дегтярск  седьмого  созыва  по  социальной
политике.

Председатель Думы городского округа Дегтярск   И.Н.Бусахин 

ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК
СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

 

http://degtyarsk.ru/

